Eishockeyclub Kitzbiihel - Wann, wo, wie

Saison

1961/62
1962/63
1963/64
1964/65
1965/66
1966/67
1967/68
1968/69
1969/70
1970/71
1971/72
1972/73
1973/74
1974/75
1975/76
1976/77
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1978/79
1979/80
1980/81
1981/82
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1987/88
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1992/93
1993/94
1994/95
1995/96
1996/97
1997/98
1998/99
1999/00
2000/01
2001/02
2002/03
2003/04
2004/05
2005/06
2006/07
2007/08
2008/09
2009/10
2010/11
2011/12
2012/13
201314

Liga

Nationalliga A
Nationalliga A
Nationalliga A
Nationalliga A
Bundesliga
Bundesliga
Bundesliga
Bundesliga
Bundesliga
Bundesliga
Bundesliga
Bundesliga
Oberliga
Oberliga West
Nationalliga
Nationalliga

Landesliga Tirol

Regionalliga Mitte
Nationalliga West
Regionalliga West B

Regionalliga Mitte
Regionalliga Mitte
Regionalliga West
Regionalliga Mitte

Nationalliga
Nationalliga
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OEL 2. Division
Regionalliga
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Landesliga Tirol
Oberliga
Oberliga
Landesliga Tirol
Tiroler Eliteliga
Tiroler Eliteliga
Tiroler Eliteliga
Tiroler Eliteliga
Tiroler Eliteliga
Tiroler Eliteliga

Nationale Amateur Hockey Liga
Nationale Amateur Hockey Liga

Endrang Teams Liga
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Meister
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Sieben
Sieben
Sieben
Acht
Vier
Funf
Sechs
Sieben
Acht
Acht
Acht
Acht
Sechs
Sechs
Sechs
Sechs

Sieben
Sechs
Funf
Funf
Sechs
Funf
Acht
Sechs
Funf
Sieben
Acht
Acht
Zehn
Zwolf
Zehn
Sieben
Sechs
Acht
EIf
Sieben
Neun
Sieben
Zwolf
Funf
Acht
Acht
Acht
Sieben
Acht
Acht
Acht
Sieben
Finf
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1
1
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2
2

PRWWWORRPWWANPRWWNOOINNNNNN®®®WW

. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga
. Liga

Liga
. Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
Liga
. Liga
. Liga
. Liga



	Blatt1

