Eishockeyclub Kitzbühel - Wann, wo, wie

Saison	Liga	Endrang	Teams	Liga
1961/62	Nationalliga A	4. Platz	Sieben	1. Liga
1962/63	Nationalliga A	4. Platz	Sieben	1. Liga
1963/64	Nationalliga A	4. Platz	Sieben	1. Liga
1964/65	Nationalliga A	4. Platz	Acht	1. Liga
1965/66	Bundesliga	4. Platz	Vier	1. Liga
1966/67	Bundesliga	3. Platz	Fünf	1. Liga
1967/68	Bundesliga	3. Platz	Sechs	1. Liga
1968/69	Bundesliga	5. Platz	Sieben	1. Liga
1969/70	Bundesliga	5. Platz	Acht	1. Liga
1970/71	Bundesliga	5. Platz	Acht	1. Liga
1971/72	Bundesliga	7. Platz	Acht	1. Liga
1972/73	Bundesliga	8. Platz	Acht	1. Liga
1973/74	Oberliga	2. Platz	Sechs	2. Liga
1974/75	Oberliga West	3. Platz	Sechs	2. Liga
1975/76	Nationalliga	6. Platz	Sechs	2. Liga
1976/77	Nationalliga	5. Platz	Sechs	2. Liga
1977/78				
1978/79				
1979/80	Landesliga Tirol	2. Platz		4. Liga
1980/81	Regionalliga Mitte	3. Platz	Sieben	3. Liga
1981/82	Nationalliga West	6. Platz	Sechs	2. Liga
1982/83	Regionalliga West B	3. Platz	Fünf	3. Liga
1983/84				
1984/85	Regionalliga Mitte	3. Platz	Fünf	3. Liga
1985/86	Regionalliga Mitte	3. Platz	Sechs	3. Liga
1986/87	Regionalliga West	2. Platz	Fünf	3. Liga
1987/88	Regionalliga Mitte	Meister	Acht	3. Liga
1988/89	Nationalliga	5. Platz	Sechs	2. Liga
1989/90	Nationalliga	4. Platz	Fünf	2. Liga
1990/91	Nationalliga	3. Platz	Sieben	2. Liga
1991/92	Nationalliga	4. Platz	Acht	2. Liga
1992/93	Nationalliga	6. Platz	Acht	2. Liga
1993/94	Nationalliga	10. Platz	Zehn	2. Liga
1994/95	Oberliga	2. Platz	Zwölf	3. Liga
1995/96	Oberliga	Meister	Zehn	3. Liga
1996/97	ÖEL 2. Division	5. Platz	Sieben	2. Liga
1997/98	Regionalliga	2. Platz	Sechs	3. Liga
1998/99	Regionalliga	4. Platz	Acht	3. Liga
1999/00	Oberliga	5. Platz	Elf	3. Liga
2000/01 2001/02	Oberliga ÖEL 2. Division	4. Platz	Sieben	3. Liga
2001/02		4. Platz 2. Platz	Neun Sieben	2. Liga
2002/03	Landesliga Tirol	Meister	Zwölf	4. Liga
2003/04	Oberliga Oberliga	Meister	Zwoii Fünf	3. Liga
2004/05	Landesliga Tirol	Meister	Acht	3. Liga 4. Liga
2006/07	Tiroler Eliteliga	Meister	Acht	3. Liga
2007/08	Tiroler Eliteliga	2. Platz	Acht	3. Liga 3. Liga
2007/08	Tiroler Eliteliga	6. Platz	Sieben	3. Liga 3. Liga
2009/10	Tiroler Eliteliga	3. Platz	Acht	3. Liga 3. Liga
2010/11	Tiroler Eliteliga	6. Platz	Acht	3. Liga 3. Liga
2010/11	Tiroler Eliteliga	3. Platz	Acht	3. Liga 3. Liga
2012/13	Nationale Amateur Hockey Liga	Dritter	Sieben	3. Liga 3. Liga
2013/14	Nationale Amateur Hockey Liga	Meister	Fünf	3. Liga
_U 1U/ 1T	Mationale Amateur Hookey Liga	Meister	i uili	o. Liga